
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “F. De 
Sanctis” 

Via Peraine, snc  - 82010 - Moiano (BN) – Tel./Fax  0823 
711653 

E-mail: bnic83800c@istruzione.it   -   
Pec: bnic83800c@pec.istruzione.it 

Sito: http://www.icmoiano.edu.it 
Codice Fiscale: 92029230627 – Codice Univoco dell’ufficio: UF9OA9  

 

 

Agli Atti  

 

Oggetto: 

 

Decisione a contrarre affidamento diretto all’ Umac (Unione Maddalonese Amici del Cielo) 

per la partecipazione alla “Serata astronomica”-  CIG: ZB83CED166 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del 

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa»;  

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

 

VISTO 

 

 

 

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0004553/U del 19/10/2023 13:39

VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it


  

VISTO 

 

VISTA 

 

PRESO ATTO            

il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

 l’offerta formativa “Serata astronomica” proposta dall’ UMAC (Unione Maddalonese 

Amici del Cielo- ente no profit non soggetto al regime IVA); 

che la determinazione della spesa stimata per la fornitura in esame, risulta 

finanziariamente compatibile con la capienza del bilancio annuale E.F. 2023; 

 

DETERMINA 

 

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

2. L’affidamento diretto all’ UMAC (Unione maddalonese Amici del Cielo) per la partecipazione alla “Serata 
astronomica” presso il plesso di Bucciano 

3. Il costo previsto per la realizzazione della proposta progettuale è di € 300,00  

4. Di nominare la Prof.ssa Rosaria Perrotta quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi  del D.Lgs. 
36/2023; 

5. Che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      Prof.ssa Rosaria Perrotta 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005  s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
comma 2 del decreto legislativo n°39/93 

 


		2023-10-19T13:42:06+0200
	ROSARIA PERROTTA




